РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «15»  мая  2017 г. № 30
с. Балаганка

О внесении изменений в постановление администрации
Балаганкинского сельского поселения от 01.07.2015 г. № 25
«Об утверждении административного регламента предоставления
 муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,
 находящихся в муниципальной собственности и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена,
 расположенных на территории Балаганкинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со ст.2  Федерального закона от 03.07.2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь Уставом Балаганкинского муниципального образования, на основании Протеста Прокуратуры Усть-Удинского района от 10.03.17 № 07-17а-17

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  администрации Балаганкинского сельского поселения от 01.07.2015 г. № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  расположенных на территории Балаганкинского сельского поселения» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. в наименовании постановления; п. 1 постановления; п.1 главы 1 раздела I; п. 19 главы 2 раздела II административного регламента  фразу «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» - исключить;
1.2. в наименовании Приложения № 1, Приложения № 2 к административному регламенту слова «…на которых расположены здания, строения, сооружения» заменить словами «расположенных на территории Балаганкинского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «Село» и разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Балаганкинского муниципального образования                   ___________      О.И. Шарапова